העצב עובר לאורך כל הספר, מלווה בגענועים
אגב ציפיה, קיימת התסכחות מאשליית הששתנית,

* ספריו הקודמים: בסרוזה: „בעד ההויה",
הוצאת „עכשיו" (אין תאריך). בשירה: „יחח
בתוך התרחשות" מסדה (1979); ספר הסרוזה ש
ראה אור עכשיו: „מליס", רומאן, הוצאת „מדני"
בשיתוף אגודת האמרים.
** „שירים על מות ילדים", כספ"י, כסלו
תש"ם, 30 בנובמבר 1979.
(הדפדף בסלוד 21)

להגיד שירה

(סוף מעמוד 20)

נגוד מציאות.

השיבה מן המרחקים הביתה מביאה את ראובני לכמה היגדים פוליטיים. בשירה, הלילה שבו מת משה דייק" תורה המשורה אל חשבון ישן שלא נסגר. והו המשק לשיר "היגד פוליטי" (דיווח מתוך התרחשות" 46). כשאותה עובדה משוחזרת ממרחק הזמן, דיווח שלאחר התרחשות ולא מתור בה.